

非小細胞肺癌の最適使用推進ガイドラインの改訂箇所（新旧対照表）

| 該当ページ | 新（下線部追記） | 旧 |
|--------|---|---|
| 11 ページ | 【安全性に関する事項】 | 【安全性】 |
| 11 ページ | <p>② 治療前の評価において下記に該当する患者については、本剤の投与は推奨されないが、他の治療選択肢がない場合に限り、慎重に本剤を使用することを考慮できる。</p> <ul style="list-style-type: none"> • 間質性肺疾患の合併又は既往のある患者 • 胸部画像検査で間質影を認める患者及び活動性の放射性肺臓炎や感染性肺炎等の肺に炎症性変化がみられる患者 • 自己免疫疾患の合併、又は、慢性的な若しくは再発性の自己免疫疾患の既往歴のある患者 • <u>臓器移植歴（造血幹細胞移植歴を含む）のある患者</u> • ECOG Performance Status 3-4 の患者 | <p>② 治療前の評価において下記に該当する患者については、本剤の投与は推奨されないが、他の治療選択肢がない場合に限り、慎重に本剤を使用することを考慮できる。</p> <ul style="list-style-type: none"> • 間質性肺疾患の合併又は既往のある患者 • 胸部画像検査で間質影を認める患者及び活動性の放射性肺臓炎や感染性肺炎等の肺に炎症性変化がみられる患者 • 自己免疫疾患の合併、又は、慢性的な若しくは再発性の自己免疫疾患の既往歴のある患者 • ECOG Performance Status 3-4 の患者 |
| 11 ページ | 【有効性に関する事項】 | 【有効性】 |

悪性黒色腫の最適使用推進ガイドラインの改訂箇所（新旧対照表）

| 該当ページ | 新（下線部追記） | 旧 |
|--------|--------------------|--------------|
| 12 ページ | 【安全性に関する事項】 | 【安全性】 |

| | | |
|--------|---|---|
| 12 ページ | <p>② 治療前の評価において下記に該当する患者については、本剤の投与は推奨されないが、他の治療選択肢がない場合に限り、慎重に本剤を使用することを考慮できる。</p> <ul style="list-style-type: none"> • 間質性肺疾患の合併又は既往のある患者 • 胸部画像検査で間質影を認める患者及び活動性の放射性肺臓炎や感染性肺炎等の肺に炎症性変化がみられる患者 • 自己免疫疾患の合併、又は、慢性的な若しくは再発性の自己免疫疾患の既往歴のある患者 • <u>臓器移植歴（造血幹細胞移植歴を含む）のある患者</u> • ECOG Performance Status 3-4 の患者 | <p>② 治療前の評価において下記に該当する患者については、本剤の投与は推奨されないが、他の治療選択肢がない場合に限り、慎重に本剤を使用することを考慮できる。</p> <ul style="list-style-type: none"> • 間質性肺疾患の合併又は既往のある患者 • 胸部画像検査で間質影を認める患者及び活動性の放射性肺臓炎や感染性肺炎等の肺に炎症性変化がみられる患者 • 自己免疫疾患の合併、又は、慢性的な若しくは再発性の自己免疫疾患の既往歴のある患者 • ECOG Performance Status 3-4 の患者 |
| 12 ページ | 【有効性に関する事項】 | 【有効性】 |